PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
                                                  ESTADO DO PARANÁ

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000

Nova Santa Bárbara, Paraná -  - E-mail – licitacao@nsb.pr.gov.br – Site –  www.nsb.pr.gov.br

PORTARIA Nº 024 de 02 de Março de 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, resolve, no uso de suas

atribuições legais:

                                     EXONERAR

Art. 1º. A Comissão de Pregão nomeada pela Portaria n° 012/2022, composta
pelos seguintes membros:

PREGOEIRA

I – ELAINE CRISTINA LUDITK DOS SANTOS

EQUPE DE APOIO

I – LUIZ FLÁVIO DOS SANTOS

II -  PATRÍCIA DE SOUZA DOS ANJOS SIQUEIRA

SUPLENTE

CLÁUDIA PEREIRA DA SILVA

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

                               Nova Santa Bárbara, 02 de Março de 2.023.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br
http://www.nsb.pr.gov.br/